

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018M2708 Město Letovice**

Zhotovitel: **BRUSTURY s.r.o.**
Československá 136/7
67961 Letovice

IČO: **26258358**
 DIČ: **CZ26258358**

Objednatel: **MU Letovice**
Masarykovo náměstí 19
67961 Letovice

IČO: **00280518**
 DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
nižší DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	381 334,40 CZK
Základní DPH	21 %	80 080,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,40 CZK

Cena celkem: **461 414,00 CZK**

V V Letovice dne 28.08.2018

 **brustury**
 s r o
 stavební firma
 Československá 136/7, Letovice 679 61
 IČ: 26258358 DIČ: CZ26258358
 Za zhotovitele

 Za objednatele

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 2
---------	-----------	----------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		381 334,40	0,00	381 334,40
201827082	„Stavební úpravy bytu – hasičská zbrojnice Letovice“	381 334,40	0,00	381 334,40
2018M27082	Stav. část	381 334,40	0,00	381 334,40

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 3
---------	-----------	----------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	20 929,47	1,68381
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	40 197,62	0,86775
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	414,39	0,28500
64	Výplně otvorů	HSV	14 235,00	0,22834
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	12 911,41	0,00477
96	Bourání konstrukcí	HSV	9 297,89	0,03020
99	Staveništní přesun hmot	HSV	984,21	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	7 007,14	0,05046
725	Zařizovací předměty	PSV	41 599,71	0,08531
735	Otopná tělesa	PSV	8 924,40	0,00007
766	Konstrukce truhlářské	PSV	140 167,22	0,08225
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	5 475,89	0,12393
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	22 600,97	0,01375
776	Podlahy povlakové	PSV	8 371,20	0,03154
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	2 409,88	0,05954
71	Obklady keramické	PSV	19 786,57	0,36242
783	Nátěry	PSV	784,26	0,00126
784	Malby	PSV	14 469,46	0,03545
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	10 767,71	0,00000
			381 334,40	3,94585

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 4
Objekt:	201827082	„Stavební úpravy bytu – hasičská zbrojnice Letovice“	
Rozpočet:	2018M27082	Stav. část	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	342263420 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00000	424,50	424,50
2	342255024 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	13,98075	553,00	7 731,35
3	342255026 Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	3,89160	641,00	2 494,52
4	342668111 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	8,29500	87,70	727,47
5	342948111 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	8,25000	110,50	911,63
6	346244313 Obezdivky van z desek Ytong tl. 100 mm	m2	3,15000	632,00	1 990,80
7	342267111 Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	2,70000	796,00	2 149,20
8	553-901 Dvířka na plynoměr	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				20 929,47

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
9	601011141 Štuk na stropěch Cemix 033 ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	49,01500	141,50	6 935,62
	601011191 Podklad.nátěr stropů pod tenkovr.omítky Cemix PASN	m2	49,01500	48,60	2 382,13
11	602011102 Postřík cementový Cemix 052, ručně	m2	3,91250	56,20	219,88
12	602011112 Omítka jádrová Cemix 082, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	3,91300	246,50	964,55
13	602011141 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	119,81775	104,50	12 520,95
14	602011191 Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky Cemix PASN	m2	119,81800	44,80	5 367,85
15	610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	10,87500	41,20	448,05
16	612409991 Zčištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	19,76000	72,50	1 432,60
17	612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	1,41500	640,00	905,60
18	612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	11,00000	59,60	655,60
19	612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	37,51025	223,00	8 364,79
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				40 197,62

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				
20	631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,11400	3 635,00	414,39
Ikem za: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				414,39

Díl: 64	Výplně otvorů				
21	642941111 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva, jednostranné pouzdro 700/1970 mm	kus	1,00000	7 505,00	7 505,00
22	642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,00000	928,00	1 856,00
23	642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	761,00	1 522,00
24	55330305 Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	721,00	721,00
25	55330382 Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 L, ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	788,00	788,00
26	55330407 Zárubeň ocelová YH125 700x1970x125 L, ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	911,00	911,00
27	5533300021 Zárubeň ocelová ZH 95/1970/800 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdívo, s pevnými závěsy	kus	1,00000	932,00	932,00
Celkem za: 64	Výplně otvorů				14 235,00

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
28	952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	49,01500	100,50	4 926,01

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 5
Objekt:	201827082	„Stavební úpravy bytu – hasičská zbrojnice Letovice“	
Rozpočet:	2018M27082	Stav. část	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
29	953922111	Montáž tvarovky větrací spízní - vnitřní	kus	1,00000	35,40
30	725-HZS	Nezměřitelné práce	hod	30,00000	250,00
31	283-901	Větrací mřížka plastová 150x300 mm	kus	1,00000	450,00
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					12 911,41

Díl: 96		Bourání konstrukcí			
32	962031113	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	1,68000	105,50
33	962031122	Bourání přiček z cihel pálených děrovan. tl. 65 mm	m2	24,91000	96,90
34	962081131	Bourání přiček ze skleněných tvárcí tl. 10 cm	m2	0,84000	134,50
35	965081713	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	2,51250	55,40
36	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,10000	116,00
37	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	13,70
38	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,10000	318,50
39	973031812	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 10 cm	m	8,25000	70,40
	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,91250	70,90
41	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	23,66250	91,70
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					9 297,89

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			
42	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,09986	317,50
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					984,21

Díl: 711		Izolace proti vodě			
43	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	11,71750	47,10
44	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	11,71700	381,50
45	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	7,20000	162,00
46	711212602	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	6,00000	129,00
47	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05046	888,00
Celkem za: 711 Izolace proti vodě					7 007,14

Díl: 725		Zařizovací předměty			
	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	154,00
49	725014131	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	1,00000	3 905,00
50	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	126,50
51	725220841	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	143,00
52	725530831	Demontáž zásobník elektrický průtokový	soubor	1,00000	78,90
53	725610810	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	103,00
54	725823114	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor. odpadu	kus	1,00000	1 780,00
55	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	71,90
56	726211121	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	1,00000	6 200,00
57	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02836	629,00
58	725-901	Napojení na stávající rozvody kanalizace a vody	kpl	1,00000	6 500,00
59	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 654,43
60	725100005	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	17 793,24
Celkem za: 725 Zařizovací předměty					41 599,71

Díl: 735		Otopná tělesa			
61	735151811	Demontáž otopných těles panelových 1řadých, 1500 mm	kus	1,00000	97,90

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 6
Objekt:	201827082	„Stavební úpravy bytu – hasičská zbrojnice Letovice“	
Rozpočet:	2018M27082	Stav. část	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
62	735179110	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	326,50	326,50
63	484-901	Elektrický topný žebřík	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
Celkem za: 735		Otopná tělesa				8 924,40

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
64	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	18,30000	153,50	2 809,05
65	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	18,30000	27,40	501,42
66	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	4,00000	537,00	2 148,00
67	766664911	Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan.	kus	1,00000	210,00	210,00
68	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	321,00	1 284,00
69	766825821	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00000	170,50	170,50
70	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,08225	769,00	63,25
71	766-901	D+M dveřní mřížky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
72	766-902	D+M vestavěné skříně 3- dílné 1,8 x 2,67 m, policový systém, posuvné dveře, DTD desky lamino, dezén, dle výběru investora	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
73	766-903	D+M kuchyňské linky dl. 2,55+1,65 m, DTD lamino, dezén dřevo vč. nerez dřezu s odkapem, vestav., varné desky, trouby, odťah. digestoře	kpl	1,00000	80 000,00	80 000,00
74	54914582	Kliky se štítem mezip. 804/90 se zaj. Cr	kus	1,00000	564,00	564,00
75	54914585	Kliky se štítem mezip. 804 Cr	kus	2,00000	429,00	858,00
76	549146400	Bezpečnostní kování BK RX802-40 EXCLUSIVE, RC3, klika-knoflík Cr	kus	1,00000	1 147,00	1 147,00
77	61165002	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 70x197 cm	kus	1,00000	1 804,00	1 804,00
78	61165003	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm	kus	2,00000	1 804,00	3 608,00
79	61165182RX	Dveře protipožární EW 15 DP3, bezpečnostní, kukátko, bezp. řetízek, 80x197 cm	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				140 167,22

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
80	771101115	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	3,69700	107,00	395,58
81	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,69750	41,60	153,82
82	771575107	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	3,69700	476,00	1 759,77
83	771577114	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	0,80000	288,50	230,80
84	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	7,20000	45,20	325,44
85	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,12393	530,00	65,68
86	58581721.A	weber.nivelit samonivelační podlahová hmota	kg	28,00000	11,60	324,80
87	597642021	Dlažba Taurus Granit reliéfní 200x200x9 mm, Rio Negro	m2	4,00000	555,00	2 220,00
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 475,89

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					
88	775413010	Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	29,75000	62,30	1 853,43
89	775411810	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	23,90000	9,90	236,61
90	775592000	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	35,25000	193,50	6 820,88
91	775599141	Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x,přebroušení	m2	35,25000	367,50	12 954,38
92	998775101	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,01375	1 003,00	13,79
93	61413431	Lišta dubová LT1 20 x 5 mm	m	34,21250	21,10	721,88
Celkem za: 775		Podlahy vlysové a parketové				22 600,97

Díl: 776	Podlahy povlakové					
94	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	5,70000	11,60	66,12

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 7
Objekt:	201827082	„Stavební úpravy bytu – hasičská zbrojnice Letovice“	
Rozpočet:	2018M27082	Stav. část	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
95	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	9,84250	42,40	417,32
96	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,02760	453,00	12,50
97	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	9,84300	327,67	3 225,26
98	28412252	Podlahovina PVC Greenline tl. 4,0 mm heterogenní	m2	12,00000	387,50	4 650,00
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				8 371,20
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						
99	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	9,84250	31,60	311,02
100	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	9,84200	168,00	1 653,46
101	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	9,84200	42,20	415,33
102	998777101	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,05954	505,00	30,07
Celkem za: 777		Podlahy ze syntetických hmot				2 409,88
Díl: 781 Obklady keramické						
103	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	17,49000	41,60	727,58
104	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	2,88000	41,90	120,67
105	781475118	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm	m2	17,49000	549,00	9 602,01
106	781491001	Montáž lišt k obkladům	m	14,10000	50,30	709,23
107	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,36242	530,00	192,08
108	597760261	Lišta ukončující plastová	m	10,00000	69,00	690,00
109	597760262	Lišta rohová plastová	m	5,00000	69,00	345,00
110	597813729	Obkládačka 20x40 světle šedá lesk, Color One	m2	20,00000	370,00	7 400,00
Celkem za: 781		Obklady keramické				19 786,57
Díl: 783 Nátěry						
111	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	4,05300	193,50	784,26
Celkem za: 783		Nátěry				784,26
Díl: 784 Malby						
112	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	145,23675	28,60	4 153,77
113	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	168,83300	16,50	2 785,74
114	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	168,83300	44,60	7 529,95
Celkem za: 784		Malby				14 469,46
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
115	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,09382	548,00	3 887,41
116	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,09382	194,50	1 379,75
117	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	99,31350	15,60	1 549,29
118	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,09382	257,00	1 823,11
119	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,09382	300,00	2 128,15
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 767,71

Název	Dodávka	Material + montáž
Základní náklady		
Dodávka	13 883,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	499,79	138,83
Montáž - materiál		33 066,09
Montáž - práce		61 503,00
Mezisoučet 1	14 382,79	94 707,92
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 674,15
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2	14 382,79	100 382,07
Základní náklady celkem		114 764,85
Ostatní náklady		
Dokumentace skutečného provedení		1 200,00
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi		0,00
Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených		
zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek		0,00
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		1 200,00
Náklady celkem		115 964,85

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DAŇ S PŘIDANÉ HODNOTY

V Letovicích dne 28.8.2018


brustury
 s.r.o.
 stavební firma
 Českokobrušská 138/7, Letovice 679 61
 IČ: 28258358 • DIČ: CZ26258358

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Specifikace dodávky RB						
DLE ROZPISKY V PŘÍLOZE	ks	1,00	13 883,00	13 883,00		
Specifikace dodávky RB celkem		1,00		13 883,00		
Dodávky CELKEM				13 883,00		
Elektromontáže						
SILNOPROUD						
<i>TRUBKA OHEBNA Z PH POD OMITKU</i>						
D 29 mm	m	4,00	14,00	56,00	26,00	104,00
<i>KRABICE PRISTROJOVA</i>						
KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	38,00	7,00	266,00	22,00	836,00
<i>KRABICE ODBOCNA S VICKEM</i>						
<i>BEZ SVORKOVNICE</i>						
KU68/2-1902 hloubka 42mm	ks	18,00	7,00	126,00	22,00	396,00
KO97	ks	4,00	14,00	56,00	26,00	104,00
KO125	ks	1,00	54,00	54,00	35,00	35,00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVA</i>						
273-102 4x1-2,5mm2	ks	55,00	4,00	220,00	10,00	550,00
273-104 3x1-2,5mm2	ks	52,00	4,50	234,00	9,00	468,00
273-112 2x1-2,5mm2	ks	64,00	4,00	256,00	8,00	512,00
<i>OSAZENI HMOZDINKY DO ZDIVA</i>						
<i>Z TVRDYCH CIHEL NEBO KAMENE</i>						
HM6	ks	60,00	0,50	30,00	9,00	540,00
HM8	ks	60,00	0,50	30,00	8,00	480,00
<i>KABEL SILOVY,IZOLACE PVC</i>						
<i>KABEL SILOVY,IZOLACE PVC</i>						
CYKY-O 2x1.5 mm2 pevně	m	30,00	19,00	570,00	9,00	270,00
CYKY-O 3x1.5 mm2 pevně	m	50,00	19,00	950,00	11,00	550,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 pevně	m	90,00	19,00	1 710,00	11,00	990,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 pevně	m	220,00	19,00	4 180,00	18,00	3 960,00
CYKY-J 4x1.5 mm2 pevně	m	15,00	19,00	285,00	16,00	240,00
CYKY-J 5x1.5 mm2 pevně	m	20,00	19,00	380,00	19,00	380,00
CYKY-J 5x2.5 mm2 pevně	m	20,00	19,00	380,00	32,00	640,00
CYKY-J 5x6 mm2 pevně	m	30,00	21,00	630,00	74,00	2 220,00
<i>SNURA STREDNI,IZOLACE KAUCUK</i>						
CGSG 5x2.5 mm2 pevně	m	5,00	19,00	95,00	65,00	325,00
<i>VODIC PRO POSPOJOVANI</i>						
CY4,H07V-U Zlutozelen pevně	m	20,00	19,00	380,00	10,00	200,00
CY6,H07V-U Zlutozelen pevně	m	30,00	19,00	570,00	16,00	480,00
<i>SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI</i>						
ZS16 uzem.na potrubí	ks	10,00	25,00	250,00	37,00	370,00
Cu PASKA 20x500x0,5mm	ks	10,00	12,00	120,00	10,00	

UKONCENÍ VODICU V ROZVADEČÍCH						
Do 2,5 mm ²	ks	45,00			11,00	495,00
Do 6 mm ²	ks	12,00			15,00	180,00
STROJEK SPÍNACÍ, IP20						
1-pol.vyp.(1)	ks	4,00	106,00	424,00	56,00	224,00
Stridav.prep.(6)	ks	6,00	109,00	654,00	59,00	354,00
1-pol se sig. doutnavkou	ks	1,00	118,00	118,00	61,00	61,00
KRYT SPÍNACÍ						
BARVA BÍLÁ						
1 packa	ks	10,00	1,00	10,00	1,00	
1 packa s průzorem	ks	1,00	1,00	1,00	1,00	
DOPLNKY SPÍNACU						
Dout.signal.	ks	1,00	12,00	12,00	5,00	
RAMEČEK PRO PRÍSTROJE						
BARVA BÍLÁ						
Jednoduchy	ks	16,00	1,00	16,00	5,00	
Dvojity,vodorovny	ks	4,00	1,00	4,00	5,00	
Trojity,vodorovny	ks	1,00	1,00	1,00	5,00	
SPODEK ZASUVKY DOMOVNÍ, IP20						
jednoduchy	ks	15,00	96,00	1 440,00	65,00	975,00
dvojity, natočená dířtina	ks	10,00	118,00	1 180,00	72,00	720,00
KRYT ZASUVKY, IP20						
BARVA BÍLÁ						
Jednoduchy, clonky	ks	15,00	1,00	15,00	1,00	
Dvojity-natočená dutina,clonky	ks	10,00	1,00	10,00	1,00	
ZÁSUVKA 230V16A, IP20, BARVA BÍLÁ						
S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU III.STUPNĚ						
VESTAVNÁ, CLONKY, NAT. DUTINA						
dvojnásobná	ks	4,00	820,00	3 280,00	72,00	288,00
3-POLOVÝ SPÍNAČ S DOUTNAVKOU						
400V / 16A, BÍLÝ, VESTAVNÝ	ks	1,00	324,00	324,00	88,00	88,00
MONTÁŽ ROZVODNIC						
Do 200 kg	ks	1,00			1 400,00	1 400,00
VENTILÁTOR						
EBB250	ks	1,00	1 460,00	1 460,00	120,00	120,00
ČASOVÝ SPÍNAČ						
CS3-1B	ks	1,00	285,00	285,00	95,00	95,00
TERMOSTAT PROGRAMOVATELNÝ						
TÝDENNÍ	ks	1,00	786,00	786,00	124,00	124,00
MONTÁŽ STITKU OZNACOVACÍHO						
NA KABEL	ks	15,00	3,00	45,00	15,00	225,00

OMÍTKOVÁ SMĚS						
PRO ZAPRAVENÍ DŘÁŽEK						
pytlovaná 40kg	pyt	15,00	140,00	2 100,00	560,00	8 400,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00			280,00	560,00
Uprava stávajícího zařízení	hod	4,00			280,00	1 120,00
Napojení na stávající zařízení	hod	4,00			280,00	1 120,00
Sekání a zednické práce	hod	35,00			280,00	9 800,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI						
zapojování a zkouškách	hod	5,00			280,00	1 400,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ						
S ostatními profesemi	hod	4,00			280,00	1 120,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
DLE ČSN 331500						
Revizní technik	hod	20,00			350,00	7 000,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	5,00			300,00	1 500,00
CELKEM SILNOPROUD				23 993,00		52 019,00
SVÍTIDLA						
A - led diodové svítidlo 16W, 2700K, kovová montura, stínítko PMMA OPÁL MAT, IP20	ks	1,00	650,00	650,00	190,00	190,00
B - led diodové svítidlo 16W, 2700K, kovová montura, stínítko PMMA OPÁL MAT, IP20	ks	3,00	650,00	1 950,00	190,00	570,00
kuchyňské linky, montura anodizovaný hliník, IP20	ks	1,00	540,00	540,00	180,00	180,00
L - lustr dle výběru uživatele - pouze montáž	ks	2,00			360,00	720,00
CELKEM SVÍTIDLA				3 140,00		1 660,00
SLABOPROUD						
TRUBKA OHEBNÁ Z PH POD OMÍTKU						
D 16 mm	m	30,00	6,00	180,00	22,00	660,00
D 23 mm	m	30,00	9,00	270,00	24,00	720,00
D 29 mm	m	30,00	14,00	420,00	26,00	780,00
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ						
KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	2,00	7,00	14,00	22,00	44,00
KRABICE ODBOČNÁ S VÍCEKEM						
BEZ SVORKOVNICE						
KU68/2-1902 hloubka 42mm	ks	4,00	7,00	28,00	22,00	88,00
KO97	ks	2,00	14,00	28,00	26,00	52,00
KO125	ks	1,00	54,00	54,00	35,00	35,00
VODIČ						
U2x0,8 pevně	m	30,00	5,00	150,00	14,00	420,00
U3x0,8 pevně	m	50,00	7,00	350,00	14,00	700,00
DOMÁCÍ TELEFON						
nástěnný bílý, do stávajícího systému	ks	1,00	481,00	481,00	320,00	320,00
KOAX 75 OHMŮ						

RG 59 pevně	m	50,00	15,00	750,00	15,00	750,00
<i>ZÁSLUVKA VESTAVNÁ KOMPLETNÍ, BÍLÁ</i>						
PRO TV	ks	1,00	180,00	180,00	145,00	145,00
<i>AUTONOMNÍ POŽÁRNÍ HLÁSIČ S VESTAVĚNOU BATERIÍ A ZVUKOVOU SIGNALIZACÍ</i>						
TYP 6800-0-2719	ks	1,00	265,00	265,00	210,00	210,00
<i>ZESILOVAČ A ROZBOČOVAČ</i>						
PRVKY DLE TV FIRMY	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	1 500,00	1 500,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>						
Sekání a zednické práce	hod	5,00			280,00	1 400,00
<u>CELKEM SLABOPROUD</u>				<u>4 970,00</u>		<u>7 824,00</u>
Podružný materiál				963,09		
<u>Elektromontáže celkem</u>				<u>33 066,09</u>		<u>61 503,00</u>

ROZVODNICE RB

Poř.	Popis	Typové označení	Počet kusů celkem	Celková cena [Kč]
Rozvodnice RB				
1	Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 2 řady, 36 modulů	2 řady po 18 modulech, 410x522x98mm	1	960,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý		1	45,00
3	Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	IS-32/3	1	430,00
4	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, lcn=0.03A, In=25A	25/4/003	1	1 120,00
5	Přepětová ochrana I.+II.stupně	B+C MAXI V/4	1	7 800,00
6	Montáž přístrojů		1	1 230,00
7	Montáž rámu rozvaděče		1	50,00
8	Jistič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=10A	B10/1	1	96,00
9	Jistič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=16A	B16/1	10	880,00
10	Jistič PL7, char B, 3-pólový, lcn=10kA, In=16A	B16/3	1	385,00
11	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2		2	760,00
12	Koncový kryt k propoj liště 63A a 80A 2, 3-pól		4	32,00
13	Popisovací tabulky pro počet obvodů: 30 (210x120)		1	80,00
14	Štítek s upozorněním na povinnost kontrol chráničů		1	15,00
Cena celkem [Kč]				13 883,00

Název	VÝKAZ VÝMĚR
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU VE 2.NP
Projekt	HASIČSKÁ ZBROJNICE LETOVICE
Investor	ELEKTROINSTALACE
Z. č.	Město Letovice, Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice
A. č.	2018.047
Smlouva	Ing. Ilona Janíková
Vypracoval	Ing. Miloslav Müller
Kontroloval	
Datum	14.6.2018
Zpracovatel	
CU	06/2018
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dokumentace skutečného provedení stavby (ks)	1,00
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi (ks)	1,00
Náklady spojené s plněním o.t. povinností stanovených žadavací dokumentací vč. obchodních podmínek (ks)	1,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018M2708 Město Letovice

Zhotovitel: BRUSTURY s.r.o.
Československá 136/7
67961 Letovice

IČO: 26258358
DIČ: CZ26258358

Objednatel: MU Letovice
Masarykovo náměstí 19
67961 Letovice

IČO: 00280518
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	168 673,50 CZK
Základní DPH	21 %	35 421,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

Cena celkem: 204 095,00 CZK

V

V Letovice

dne

28.08.2018

 **brustury**
s.r.o.
stavební firma
Československá 136/7 • Letovice 679 61
IČ: 26258358 • DIČ: CZ26258358

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 2
---------	-----------	----------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		168 673,50	0,00	168 673,50
20182708	Hasičská zbrojnice	168 673,50	0,00	168 673,50
20018M2708	Stavební úpravy bytu - Hasičská zbrojnice Letovice	168 673,50	0,00	168 673,50

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 3
---------	-----------	----------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	12 057,00	0,01148
723	Vnitřní plynovod	PSV	20 896,50	0,47892
731	Kotelny	PSV	64 488,00	0,03906
733	Rozvod potrubí	PSV	23 357,50	0,39223
734	Armatury	PSV	10 963,00	0,00513
735	Otopná tělesa	PSV	29 411,50	0,21926
799	Ostatní	PSV	7 500,00	0,00000
			168 673,50	1,14608

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 4
Objekt:	20182708	Hasičská zbrojnice	
Rozpočet:	20018M2708	Stavební úpravy bytu - Hasičská zbrojnice Letovice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722235111	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 15	kus	2,00000	183,50	367,00
2	722235129	Kohout vod.kul.,vnitřní-vnitřní z.IVAR.KK 51 DN 100	kus	1,00000	11 690,00	11 690,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				12 057,00

Díl: 723		Vnitřní plynovod				
3	723120202	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	1,00000	329,00	329,00
4	723120203	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	5,00000	455,50	2 277,50
5	723120204	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	32,00000	448,50	14 352,00
6	723185114	Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFG DN 20	m	0,50000	857,00	428,50
7	723235111	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 15	kus	1,00000	343,50	343,50
8	723235112	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	1,00000	438,00	438,00
9	723235113	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 25	kus	1,00000	728,00	728,00
10	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce Sekání drážky pro plynové potrubí	h	8,00000	250,00	2 000,00
Celkem za: 723		Vnitřní plynovod				20 896,50

Díl: 731		Kotelny				
11	731100801	Demontáž kotle litinového Viadrus U,G Emka 3 čl.	kus	1,00000	1 573,00	1 573,00
12	731249124	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29 kW	soubor	1,00000	3 485,00	3 485,00
13	73188449336	Komin coax. 60/100 cca 3m vč. odkouření (rev. koleno a 2x trubka 1m)	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
14	731000761R00	Venkovní čidlo teploty	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
15	73173100208	Uvedení kotle do provozu servisním technikem	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
16	48417311011	Kotel BAXI kondenzační LUNA DUO-tec HT 24	kus	1,00000	45 130,00	45 130,00
Celkem za: 731		Kotelny				64 488,00

Díl: 733		Rozvod potrubí				
17	733161104	Potrubí měděné Supersan D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	19,00000	290,50	5 519,50
18	733161106	Potrubí měděné Supersan D 18 x 1 mm, polotvrdé	m	25,00000	340,00	8 500,00
19	733161107	Potrubí měděné Supersan D 22 x 1 mm, polotvrdé	m	16,00000	385,00	6 160,00
20	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	60,00000	7,60	456,00
21	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	1,00000	1 222,00	1 222,00
22	900RT2	Demontáž stávajícího rozvodů ÚTa otopných těles	hod	6,00000	250,00	1 500,00
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				23 357,50

Díl: 734		Armatury				
23	722221112	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	4,00000	148,50	594,00
24	722235112	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 20	kus	2,00000	244,00	488,00
25	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R, Heimeier hlavice K 6000-00	kus	4,00000	328,50	1 314,00
26	734223122	Ventil termostatický, přímý, IVAR.VD DN 15, bez termostatické hlavice	kus	1,00000	349,50	349,50
27	734243122	Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR.CIM 30 VA DN 20	kus	1,00000	502,00	502,00
28	734264222	Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. HERZ RL-5 DN 15	kus	1,00000	245,50	245,50
29	734266422	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé,Heimer Vekolux DN15	kus	5,00000	585,00	2 925,00
30	734266772	Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK	kus	10,00000	104,50	1 045,00
31	734215316R00	Filtr magnetický cyklonový odkalovací 3/4"	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem za: 734		Armatury				10 963,00

Stavba:	2018M2708	Město Letovice	List č. 5
Objekt:	20182708	Hasičská zbrojnice	
Rozpočet:	20018M2708	Stavební úpravy bytu - Hasičská zbrojnice Letovice	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 735	Otopná tělesa				
32 735157566	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1000	kus	1,00000	4 255,00	4 255,00
33 735157668	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1200	kus	4,00000	5 145,00	20 580,00
34 735159111	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	5,00000	392,00	1 960,00
35 735171354	Těleso trubkové Koralux Rondo Classic KRC 1820.600	kus	1,00000	2 290,00	2 290,00
36 735179110	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	326,50	326,50
Celkem za: 735	Otopná tělesa				29 411,50
Díl: 799	Ostatní				
37 900RT2	HZS montážní práce - koordinace p rací s jinými profesemi	h	8,00000	250,00	2 000,00
38 904R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexní vyzkouseni	h	8,00000	350,00	2 800,00
39 910R00	Hzs - revize plynového potrubí a komínu	h	6,00000	450,00	2 700,00
Celkem za: 799	Ostatní				7 500,00

